EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA BOIQTIAZ
AHMOZ TANAIrPAZ

MPOYMOAOIZMOX MEAETHE

EPrO : ANAMAAZH KX OIKIZMOY ZKOYPTQN
AP.MEA.22/17
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Eidog Epyaciwv

Kwdikég
Ap6pou

Kwdikég
AvaBeswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoocoéTtnta

Tiun
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Evpw)

Mepikn OAIKR
Aatrdavn Aatrdvn

g

2]

31

A1

5]

[6]

7]

8]

o1 [10]

1. XQMATOYPTIKA

Atro¢AAwoN KIYKAIBWUATWY
yio JETAAAIKG KIYKAIBWpaTa

NAOIK
22.65.02

OIK 2275

kg

3.000,00

0,35

1.050,00

levikég EkoKagég o€ £dagpog
YaIwdEG - NUIBPaXwWOEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

150,00

1,70

255,00

Bdon odooTpwaiag
peTaBAnTou Trayoug

NAOAO 102.1

NOAO 3211B

m3

100,00

12,45

1.245,00

KaBaipeon aToixeiwv
KATAOKEUWV aTTd AOTTAO
oKupoddEUa, Ye XpAon
OuvRBoUG KPouaTIKOU
e€ommAiopou

NAOIK
22.10.01

OIK 2226

m3

4,00

28,95

115,80

Zuvoho : 1. XQMATOYPTIKA

2.665,80 2.665,80

2. TEXNIKA EPTA

ZUAOTUTTOI XUTWV
MIKPOKATAOKEUWY

NAOIK 38.02

OIK 3811

m2

20,00

22,50

450,00

MpounBeia, peTagopd TTi
TOTTOU, SIAOTPWON KAl
OUNTIUKVWOT OKUPOOEUATOG
ye xpron avtAiag A
TTUpyoyepavou yia
KOATAOKEUEG ATTO OKUPOBEUA
katnyopiag C12/15

NAOIK
32.01.03

OIK 3213

m3

90,00

84,00

7.560,00

MpounBeia, peTagpopd TTi
TOTTOU, SIAOTPWON KAl
OUMTIUKVWOT OKUPOOEUATOG
pe xpron avtAiag A
TTUpyoyepavou yia
KOATAOKEUEG ATTO OKUPOBEUA
katnyopiag C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

m3

10,00

90,00

900,00

XaAUBdivol oTTAiooi
OKUPOOEPATOG, AOUIKG
TAéypaTa B500C

NAOIK
38.20.03

OIK 3873

kg

1.700,00

1,01

1.717,00

XaAUBdivol oTTAIoyoi
OKUPOBEPATOG, KATNyopiag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

kg

500,00

1,07

535,00

Mpdxuta kpdoTeda aTmd
oKupoOdeua, (xwpig TNV Bdon
a1 oKUpPOdENQ)

NAMNPZ B04

NOAO 2921

150,00

9,50

1.425,00

7 | MAak6éoTpwaon pe KuB6AIBoug

OIK .N1

NOAO 2922

11

m2

180,00

35,00

6.300,00

KATAXKEYH BPYZHZ

OIK
OIKZX.IM.X3

12

TEM

1,00

200,00

200,00

215npd kiykAidwpuata atéd
paRdoug ouvhRBwv BIATOPWY,
ouvBéTou oxediou attd
€UBUYPAPMESG KOI KAPTTUAEG
paBRdoug

NAOIK
64.01.02

OIK 6402

13

kg

4.000,00

5,30

21.200,00

10

EAaloxpwpatioyoi Koivoi
OIdNPWV ETTIPAVEIWVUE
XPWHATA AAKUSIKWY 1
QKPUAIKWV pNTIVWYV, BACEWS
vepoU n SIaAUTOU

NAOIK 77.55

OIK 7755

14

m2

250,00

6,70

1.675,00

11

EXTIA NOAOZ®AIPOY 5*5

OIK £X.55

15

TEM

2,00

1.000,00

2.000,00

12

Kadol ATroppiduaTwy
KUAIvEpIKOG KAdOG pe
OTPOYYUAS KATTAKI

NAMNPZ B11.11

OIK 5104

16

TEM

5,00

380,00

1.900,00

13

KaBioTikd - Maykdkia
KaBioTiké pe okeAeTd aTmd
XuTogidnpo kai 6 dokideg

NAMP% B10.9

OIK 5104

17

TEM

6,00

400,00

2.400,00

€ METAPOPG

48.262,00 2.665,80

Zehida 1 amd 4




MPOYMOAOrIIZMOZ MEAETHE

AA

EiSog Epyaoiwv

Kwdikég
Ap6pou

Kwdikog
AvaBeswpnong

AT.
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Merp.

MoooétnTa

TipA
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Evpw)
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Aatrdvn

OAIKRQ
Aatrdvn

)
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B3

4

5]

[6]

7

8]

o]

o]

A6 peTagopd

48.262,00

2.665,80

14

=UAivn TTépyoAa opBoywvikou
OxrHatog

NAMPZ B09.1

OIK 5104

18

m2

15,00

60,00

900,00

Z0volo : 2. TEXNIKA EPTA

49.162,00

49.162,00

3. NPAZINO

MARpwon vnoidwv Pe QUTIKA
YN O€ ACTIKEG TTEPIOXEG , XWPIG
TNV TTPOUNBEIa ToU UAIKOU

NAMPZ AO6

MPZ 1620

19

m3

25,00

2,60

65,00

MpounRBela KNTTEUTIKOU
XWHATOG

NAMNPZ A07

nPx 1710

20

m3

20,00

8,50

170,00

EvowpdTtwon BeATIWTIKWV
£dagpoug

NAMPX 102

MNP 1620

21

m3

3,00

5,00

15,00

Aévdpa, katnyopiag A7

NAMPZ A01.7

MNPz 5210

22

TEM

15,00

120,00

1.800,00

5| ©duvol, katnyopiag ©4

NAMPX A02.4

MNPz 5210

23

TEM

100,00

14,00

1.400,00

6 [ Avolypa Adkkwv o€ xaAapd

€ddn pe epyaleia xeipdg,
dlaotdoewyv 0,30 X 0,30 X
0,30 m

NAMPX E01.1

MNPz 5130

24

TEM

15,00

0,60

9,00

dUTEUON PUTWV PE PTTAAT
XwpaTog éykou 2,00 - 4,00 It

NAMPX E09.4

MNPz 5210

25

TEM

100,00

110,00

8 | MpopnRBeia TUpeng

NAMPZ A10

MNP 5340

26

m3

2,00

40,00

80,00

9 [ YmooTUAwaon dévdpou pe TNV

agia Tou TTacodAou MNa prkog
TTaooGAoU uéxpl 2,50 m

NAMNPX E11.1.1

MNP 5240

27

TEM

15,00

2,50

37,50

10

XEIPWVOKTIKA EKOKAQT) Kal
ETTAVATIARPWON TAPPWY
utroyeiou apdeuTikoU SIKTUOU
Tdagporl B&Boug 5 - 10 cm
(aTaAakTndpoIl)

NAMPX A09.1

NPz 2111

28

100,00

0,20

20,00

11

>wAAveg atmd TToAuaiBuAévio
(PE) 6 atm, ovopooTIKAG
Slapétpou @ 25 mm

NAMPX HO01.1.3

HAM 8

29

200,00

0,45

90,00

12

ZQaIPIKOi KPOUVOI,
opeixdAkivol, koxAiwToi, PN 16
atm, ovopaoTikAg diapéTpou @
1in

NAMPZ H05.1.3

HAM 11

30

TEM

2,00

9,80

19,60

13

ZQaIPIKOi KPOUVOI,
opeixdAkivol, koxAiwToi, PN 16
atm, ovopaoTikAg diapéTpou @
11/21in

NAMPZ H05.1.5

HAM 11

31

TEM

2,00

20,00

40,00

14

®iATpa vepou, aitag ) Siokwv,
TAQOTIKA, OVOUACTIKAG TTiEaNG
10 atm, ovopaoTIKAg
Siapétpou @ 1 1/2 in KovTo,
evepyng em@aveiag 440 cm2
Kal TTapoxXng TouAdyioTov
uéxpl 7,00 m3/h

NAMPZ HO07.2.4

HAM 8

32

TEM

2,00

68,00

136,00

15

MpoypapuaTiaTég YmaTapiog
TUTTOU QPEQTIOU, EAEYXOMEVEG
nAekTpoBaveg 2

NAMNPX
H09.2.3.2

HAM 52

33

TEM

1,00

130,00

130,00

16

2TeYavVO KOUTi yia
TTPOYPOAUUATIOTEG,  aTTd
TToAUEOTEPQ, dlaoTaoewy 50 x
40 x 20 (cm)

NAMNPX
H09.2.14.2B

HAM 8

34

TEM

1,00

70,00

70,00

17

Bava eAéyyou dpdeuaong
(nAekTpoBava), 13,5 atm, pe
unxavioud pubuiong Tieong,
diatoung 1in

NAMNPX
H09.1.2.6

HAM 8

35

TEM

2,00

115,00

230,00

18

MAaoTIKG @pedTio
nAekTpoBavwy, 10 ins, dUo-
TpIWV H/B

NAMNPX
H09.2.13.2

HAM 8

36

TEM

1,00

12,00

12,00

19

21aAGKTNG aUTOPUBNICOUEVOG,
ETTIOKEWIUOG

NAMPX H08.1.1

HAM 8

37

TEM

30,00

0,22

6,60

€ METAPOPG

4.440,70

51.827,80

ZeAida 2 amo 4




MPOYMOAOrIIZMOZ MEAETHE

. . TipA Aatrdavn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikog Mov. . .
A/A EiSog Epyaoiwv ApBpou AvaBswpnang AT. MeTp. MoooétnTa Mgva§ug Mepikhy ONIKA
(Evpw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 A 5 [6] 7] 18] 91 [101
A6 peTagopd 4.440,70 51.827,80
20 | ZraAhaktn@dépol ® 20 mm amd  [NAMPZ HAM 8 38 m 200,00 0,36 72,00
PE pe oTaAAKTEG HOKPAG H08.2.2.1
81adpoung, ATTOOTACEIG
oTaAakTwyv 33 cm
21| KaAwdia totoU JIVV-U NAMPZ HAM 47 39 m 100,00 0,60 60,00
(NYY), diatoprig 3x 1,5 mm2 |H09.2.15.2
22 [ AvtipiQikég ateyavotroinTikés  [NATMPX OIK 7912 40 m2 25,00 22,00 550,00
ueuBpaveg atrd E16.4.1.2
TroAuBivuhoxAwpidio (PVC)
maxoug 1,8 mm
23 | EykatdoTaon NAMPZ E13.2 |MNPZ 5510 Y| oTp. 1,00| 5.500,00 5.500,00
TIPOTTOPACKEUACUEVOU
xAooTdmnTa
Zovoho : 3. MPAZINO 10.622,70 10.622,70
4. HAEKTPO®QTIZMOZ
1 [ Ekokagn xavdaka yid Thv ATHE 9302.2 HAM 10 42 m3 12,00 23,61 283,32
TOTTOBETNON KAAWdIiWV o€
£00@Q0oG NUIBPAXWOES
2| Nihap odopwTiopou Teaadpwyv INAHAM HAM 52 43 TEM 1,00| 2.500,00 2.500,00
avaxwpAoewv 60.10.80.01
3| Feiwon pe nAektpddio TuTou  |ATHE 8837N HAM 45 44 TEM. 2,00 122,09 244,18
COPPERWELD ®16"
4| ®peaTio €AgNG kal olvdeong NAHAM NOAO 2548 45 TEM 8,00 60,00 480,00
uTToYEIWV KaAwdiwv 40 x 40 60.10.85.01
cm
5 [ KaAwdio NYY, mreviatmoAiké OIK T\HA.5.2.5 | HAM 102 46 m 150,00 9,40 1.410,00
diatoung 5 X 2.5 mm2
6 | KaAwdio NYY, tevratmoAiké OIK T\HA.5.5 HAM 102 47 m 5,00 10,56 52,80
dlatoung 5 X 6 mm2
7 | Aywyoi yupvoi xaAkivol, NAHAM HAM 45 48 m 190,00 3,40 646,00
TToAUKAwvol diatoprig 10 mm? [62.10.48.02
8 | ZwAnveg TpooTaaiag NAHAM HAM 5 49 m 190,00 6,40 1.216,00
utroyeiwv KaAwdiwv ewrteivrig (60.20.40.11
onuaTodoTnong ato
TroAuaiBuAévio (HDPE),
diapétpou DN 63 mm
9| ZiIdnpoowAfvag ATHE 8036.8 HAM 5 50 m 6,00 55,20 331,20
YOABavIouEVOG hE pa®n
Siapétpou ® 3 ins
10 | NpopnBeia, peTagopd Kai OIK HAM 101 51 TEM. 10,00 474,88 4.748,80
EYKOTAOTOON QWTIOTIKOU OOT.AXT.06
OWHATOG HOVTEPVOU
oxedlaouou, PHETd Tou 1I0TOU
ompIgng
11 [ XaAUBdIvog 10Tdg NAHAM HAM 101 52 TEM 4,00 1.000,00 4.000,00
0d0¢pwTIouoU Uwoug 6,00 m 60.10.01.01
12 [ MpoBoAéag led 1ox0og 150 - NAHAM HAM 103 53 TEM 4,00 880,00 3.520,00
200 W yia TotroBétnon etmi 60.10.40.01
10TOU
ZUvolo : 4. HAEKTPO®QTIZMOZ 19.432,30 19.432,30
€ METAPOPG 81.882,80

ZeAida 3 amo 4




MPOYMOAOrIIZMOZ MEAETHE

AA EiSog Epyaoiwv ';(:g:(oéug AVGK:; g:ﬁfmg AT. m;‘; MoooétnTa Mc;r\:ggug MEPIA::WV” (Eu;;u;:m
(Evpw) Aatrdvn Aatrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A8poicua 81.882,80
MpooTiBetal E & OE 18,00% 14.738,90
A8poicua 96.621,70
ATtpbBAeTITO 15,00% 14.493,26
ABpoicua 111.114,96
MpoBAewn aTTOAOYIOTIKWV 1.200,00
A8poicua 112.314,96
DNA 24,00% 26.955,59
FENIKO ZYNOAO 139.270,55
Ol MEAETHTEZ ErKPIOHKE OEQPHOHKE

ZAPA®IAQY MAPIA
MOA.MHXANIKOZ

TZIONHZ ANEZTHX
MHX.MHXANIKOZXZ

H NPOIZT.TMHM. T.E.

KAPAMOYZA AEZTOINA

APX.MHXANIKOZ

O NPOIZT.A/NZHZ

KIKAZ AHMHTPHZ

TOM.MHXANIKOZ

2eAida 4 amo 4




